DEN NORSKE KIRKE

Nord-Halogaland bispedgmmerad

Kirkeradet
Postboks 799 Sentrum
0106 OSLO

Dato:

31.10.2018 Vérref:  18/04054-5 Deres ref: 17/05144-2 hh454

Vedr.: Hering om ny fordelingsnokkel mellom bispedemmeradene av
tilskudd til menighetsprester

Viser til Kirkeradets hgringsbrev av 07.09.2018 vedr. ny fordelingsngkkel mellom
bispedemmeradene av tilskudd til menighetsprestetjeneste.

Nord-Halogaland bispedgmmerad har i mgte 24.09.2018 behandlet denne hgringen og har
falgende svar pa hgringssparsmalene:

1.

Er det sider ved arbeidet med fordelingsnekler og Kirkemgtesakene i Sak KM 18/16 og
Sak KM 7/17 som burde veert fulgt opp pa en annen mate?
Svar: NEI.

2. Mener hgringsinstansene at forventningene til en ny fordelingsmodell er tilfredsstillende
ivaretatt i forslaget?
Svar: JA.

3. Mener hgringsinstansene at de parameterne som er benyttet og vektingen av disse,
samsvarer med prestens tjeneste og derfor kan brukes til a fordele budsjettmidler til
menighetsprestetjeneste?

Svar: JA.

Vil imidlertid opplyse om at vi i Nord-Halogaland bispedemme har gudstjenester
ogsa i bedehus/forsamlingshus som ikke er definerte som kirker. Kriteriet «Antall
kirker» vil derfor vaere noe lavere nar tall hentes ut fra kirkebyggdatabasen.

4. Bgr det utarbeides en fordelingsnakkel ogsa for spesialprestetjenesten?

Svar: JA.

5. Er det behov for andre endringer i prinsippene og fordeling av midler i gruppe 1A, 1B, 2

og 37?
Svar: NEI.

6. Er det tilslutning til konklusjonen i rapporten, med ny fordelingsnakkel?
Svar: JA.

7. Dersom det blir en ny fordelingsnekkel, hvor raskt bgr den implementeres?

Svar: Forutsatt vedtak i Kirkemotet 2019 bgr implementering skje over en 3-ars
overgangsperiode fra budsjettaret 2020.
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Med vennlig hilsen

Oddgeir Stenersen e.f.
stiftsdirektor Tore Halvorsen
gkonomisjef
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